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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 1789 HERR Claude Hartmannswiller S 1 246 246 1 245 491 1 243 734 1 241 975 1 246 1221 1 246 1467 1 322 1789

2 1777 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 243 243 3 244 487 3 242 729 2 238 967 2 244 1211 2 243 1454 2 323 1777

3 1773 CASARIN Christophe Rixheim S 1 238 238 10 243 481 4 245 726 3 238 964 3 237 1201 4 248 1449 3 324 1773

4 1757 FANCHIN Mathieu Riedisheim J 238 238 10 239 477 8 237 714 7 246 960 4 243 1203 3 242 1445 4 312 1757

5 1753 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 239 239 8 230 469 16 238 707 9 242 949 6 245 1194 5 244 1438 5 315 1753

6 1741 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 240 240 6 241 481 4 237 718 4 240 958 5 230 1188 6 242 1430 6 311 1741

7 1736 BINDLER Émily Rixheim D 229 229 33 234 463 22 238 701 15 240 941 11 236 1177 9 241 1418 8 318 1736

8 1733 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 236 236 17 238 474 12 239 713 8 234 947 8 234 1181 8 235 1416 9 317 1733

9 1730 HERR Josée Hartmannswiller D 230 230 29 232 462 25 240 702 13 243 945 10 242 1187 7 232 1419 7 311 1730

10 1725 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 234 234 20 228 462 25 234 696 24 239 935 16 239 1174 10 239 1413 10 312 1725

11 1723 NAIGEON Éric Rixheim S 1 228 228 37 229 457 35 237 694 27 240 934 18 230 1164 16 239 1403 13 320 1723

12 1720 FORSTER Jonathan Riedisheim J 233 233 23 222 455 36 243 698 22 232 930 24 231 1161 21 239 1400 17 320 1720

13 1718 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 232 232 26 229 461 30 239 700 18 238 938 13 230 1168 13 234 1402 14 316 1718

14 1717 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 230 230 29 232 462 25 236 698 22 237 935 16 233 1168 13 232 1400 17 317 1717

15 1717 RICHARD Éric Rixheim S 1 238 238 10 238 476 10 239 715 6 230 945 9 227 1172 11 236 1408 11 309 1717

16 1711 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 239 239 8 238 477 8 239 716 5 220 936 14 232 1168 13 234 1402 14 309 1711

17 1705 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 234 234 20 232 466 18 238 704 11 235 939 12 223 1162 19 233 1395 21 310 1705

18 1705 BACKES Robert Wuenheim S 2 240 240 6 231 471 14 228 699 21 235 934 18 230 1164 16 235 1399 19 306 1705

19 1702 FANCHIN Philippe Riedisheim S 1 227 227 38 236 463 22 238 701 15 235 936 14 226 1162 19 239 1401 16 301 1702

20 1696 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 237 237 13 238 475 11 228 703 12 228 931 23 224 1155 24 232 1387 24 309 1696

21 1696 LEIBE Michel Rixheim S 2 233 233 23 230 463 22 237 700 18 229 929 25 231 1160 22 236 1396 20 300 1696

22 1692 MANN Gérard Rixheim S 2 226 226 39 233 459 31 231 690 29 239 929 25 234 1163 18 226 1389 23 303 1692

23 1689 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 226 226 39 232 458 32 236 694 27 228 922 27 231 1153 25 237 1390 22 299 1689

24 1684 MURÉ Maxence Hartmannswiller J 231 231 28 234 465 20 235 700 18 234 934 18 225 1159 23 227 1386 25 298 1684

25 1669 MARTIN Philippe Rixheim S 1 232 232 26 233 465 20 223 688 31 232 920 29 227 1147 26 231 1378 26 291 1669

26 1663 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 210 210 52 233 443 41 231 674 33 227 901 32 222 1123 28 234 1357 27 306 1663

27 1648 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 222 222 45 232 454 37 220 674 33 225 899 33 223 1122 29 224 1346 28 302 1648

28 1646 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 213 213 50 217 430 45 232 662 36 233 895 34 220 1115 31 228 1343 29 303 1646

29 1640 SPIESS Thibaut Riedisheim J 208 208 54 217 425 46 235 660 37 215 875 37 238 1113 33 230 1343 29 297 1640

30 1639 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 217 217 46 222 439 42 225 664 35 227 891 35 223 1114 32 227 1341 31 298 1639

31 1627 BABULA Daniel Bollwiller S 1 223 223 43 231 454 37 228 682 32 224 906 31 212 1118 30 218 1336 32 291 1627
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Classement individuel « T O U T E   C A T É G O R I  E »
- Concours - Concours - Concours - Concours - Concours - Concours - Concours -32 1573 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 210 210 52 212 422 47 209 631 39 218 849 38 214 1063 34 220 1283 33 290 1573

33 1554 ZINDY Florian Eschentzwiller J 242 242 5 247 489 2 0 489 40 244 733 39 246 979 35 250 1229 34 325 1554

34 1501 TESTUT Dominique Riedisheim D 237 237 13 0 237 52 228 465 44 240 705 41 235 940 38 239 1179 36 322 1501

35 1499 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 244 244 2 235 479 6 0 479 41 234 713 40 237 950 36 238 1188 35 311 1499

36 1484 BLEUX Olivier Bollwiller S 1 237 237 13 235 472 13 235 707 9 241 948 7 0 948 37 230 1178 37 306 1484

37 1465 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 233 233 23 225 458 32 0 458 48 241 699 44 230 929 41 239 1168 38 297 1465

38 1459 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 234 234 20 232 466 18 236 702 13 219 921 28 0 921 43 232 1153 39 306 1459

39 1437 HIS Amand Riedisheim S 2 229 229 33 220 449 40 0 449 50 216 665 48 233 898 45 231 1129 41 308 1437

40 1428 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 225 225 41 226 451 39 238 689 30 223 912 30 217 1129 27 0 1129 41 299 1428

41 1425 MEYER André Rixheim S 1 217 217 46 222 439 42 0 439 51 227 666 47 231 897 46 232 1129 41 296 1425

42 1405 MILLITHALER Luc Wuenheim S 1 230 230 29 228 458 32 238 696 24 238 934 18 237 1171 12 234 1405 12 0 1405

43 1403 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 211 211 51 221 432 44 228 660 37 228 888 36 0 888 48 226 1114 44 289 1403

44 1397 BAUMANN David Rixheim S 1 223 223 43 0 223 58 215 438 52 224 662 49 230 892 47 218 1110 45 287 1397

45 1270 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 236 236 17 242 478 7 0 478 42 0 478 53 239 717 50 246 963 46 307 1270

46 1253 HENDEL Adrien Eschentzwiller J 237 237 13 225 462 25 0 462 45 0 462 55 240 702 51 234 936 47 317 1253

47 1235 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 0 0 58 232 232 53 230 462 45 238 700 43 233 933 40 0 933 49 302 1235

48 1230 PALMA Marcel Riedisheim S 2 230 230 29 0 230 54 0 230 60 228 458 57 228 686 53 229 915 51 315 1230

49 1145 WILHELM Serge Riedisheim S 1 0 0 58 227 227 56 223 450 49 232 682 46 233 915 44 230 1145 40 0 1145

50 1098 BABULA Sophie Bollwiller D 193 193 55 203 396 49 0 396 56 210 606 52 0 606 55 203 809 53 289 1098

51 1046 MEYER Pierre Riedisheim S 2 0 0 58 239 239 51 0 239 59 0 239 63 241 480 56 242 722 54 324 1046

52 1017 CZERW Léo Hartmannswiller J 229 229 33 238 467 17 234 701 15 0 701 42 0 701 52 0 701 55 316 1017

53 934 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 225 225 41 237 462 25 234 696 24 238 934 18 0 934 39 0 934 48 0 934

54 928 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 229 229 33 0 229 55 231 460 47 236 696 45 232 928 42 0 928 50 0 928

55 895 BUX Yves Bollwiller S 1 214 214 49 200 414 48 0 414 53 207 621 51 0 621 54 0 621 56 274 895

56 882 THEVENOT Stéphane Bollwiller S 1 0 0 58 0 0 58 198 198 64 204 402 60 0 402 62 216 618 57 264 882

57 824 SCHEFFEL Jean-Claude Bollwiller S 2 0 0 58 206 206 60 205 411 54 213 624 50 200 824 49 0 824 52 0 824

58 673 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 215 215 48 0 215 59 0 215 63 190 405 58 0 405 60 0 405 61 268 673

59 601 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 151 151 57 0 151 63 191 342 57 0 342 61 0 342 63 0 342 63 259 601

60 556 VOULOT Charly Riedisheim S 1 243 243 3 0 243 50 0 243 58 0 243 62 0 243 64 0 243 64 313 556

61 470 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 2 236 236 17 234 470 15 0 470 43 0 470 54 0 470 57 0 470 58 0 470

62 459 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 0 0 58 0 0 64 230 230 60 229 459 56 0 459 58 0 459 59 0 459

63 439 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 58 0 0 64 0 0 66 174 174 68 0 174 69 0 174 70 265 439

64 416 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 0 0 58 193 193 61 0 193 65 0 193 66 223 416 59 0 416 60 0 416

65 403 GAECHTER André Hartmannswiller S 2 191 191 56 0 191 62 212 403 55 0 403 59 0 403 61 0 403 62 0 403

66 273 KASSER Bruno Bollwiller S 1 0 0 58 0 0 64 0 0 66 0 0 69 0 0 70 0 0 71 273 273

67 225 THEVENOT Philippe Eschentzwiller S 1 0 0 58 225 225 57 0 225 62 0 225 64 0 225 65 0 225 65 0 225

68 222 WOLFF Pascal Rixheim S 1 0 0 58 0 0 64 0 0 66 0 0 69 222 222 66 0 222 66 0 222

69 220 JORDAN Hélène Hartmannswiller D 0 0 58 0 0 64 0 0 66 220 220 65 0 220 67 0 220 67 0 220

70 215 BOUTEILLER Arnaud Riedisheim S 1 0 0 58 0 0 64 0 0 66 0 0 69 0 0 70 215 215 68 0 215

71 187 FRACH Gérald Hartmannswiller S 1 0 0 58 0 0 64 0 0 66 187 187 67 0 187 68 0 187 69 0 187
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 HERR Claude Hartmannswiller S 1 246 245 243 241 246 246 322 1305 pts

2 CASARIN Christophe Rixheim S 1 238 243 245 238 237 248 324 1298 pts

3 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 240 241 237 240 230 242 311 1274 pts

4 NAIGEON Éric Rixheim S 1 228 229 237 240 230 239 320 1266 pts

5 RICHARD Éric Rixheim S 1 238 238 239 230 227 236 309 1260 pts

6 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 239 238 239 220 232 234 309 1259 pts

7 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 230 232 236 237 233 232 317 1255 pts

8 BLEUX Olivier Bollwiller S 1 237 235 235 241 0 230 306 1254 pts

9 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 234 232 238 235 223 233 310 1250 pts

10 FANCHIN Philippe Riedisheim S 1 227 236 238 235 226 239 301 1249 pts

11 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 237 238 228 228 224 232 309 1244 pts

12 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 233 225 0 241 230 239 297 1240 pts

13 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 0 232 230 238 233 0 302 1235 pts

14 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 226 232 236 228 231 237 299 1235 pts

15 MARTIN Philippe Rixheim S 1 232 233 223 232 227 231 291 1219 pts

16 MEYER André Rixheim S 1 217 222 0 227 231 232 296 1208 pts

17 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 217 222 225 227 223 227 298 1200 pts

18 BABULA Daniel Bollwiller S 1 223 231 228 224 212 218 291 1197 pts

19 BAUMANN David Rixheim S 1 223 213 215 224 230 218 287 1182 pts

20 FRACH Gérald Hartmannswiller S 1 0 0 0 187 231 239 320 977 pts

21 MILLITHALER Luc Wuenheim S 1 230 228 238 238 237 234 0 947 pts

22 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 229 0 231 236 232 0 0 928 pts

23 WILHELM Serge Riedisheim S 1 0 227 223 232 233 230 0 922 pts

24 BUX Yves Bollwiller S 1 214 200 0 207 0 0 274 895 pts

25 THEVENOT Stéphane Bollwiller S 1 0 0 198 204 0 216 264 882 pts

26 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 215 0 0 190 0 0 268 673 pts

27 VOULOT Charly Riedisheim S 1 243 0 0 0 0 0 313 556 pts

28 KASSER Bruno Bollwiller S 1 0 0 0 0 0 0 273 273 pts

29 THEVENOT Philippe Eschentzwiller S 1 0 225 0 0 0 0 0 225 pts

30 WOLFF Pascal Rixheim S 1 0 0 0 0 222 0 0 222 pts

31 BOUTEILLER Arnaud Riedisheim S 1 0 0 0 0 0 215 0 215 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 236 242 0 0 239 246 307 1270 pts

2 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 236 238 239 234 234 235 317 1264 pts

3 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 234 228 234 239 239 239 312 1263 pts

4 BACKES Robert Wuenheim S 2 240 231 228 235 230 235 306 1247 pts

5 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 234 232 236 219 0 232 306 1240 pts

6 MANN Gérard Rixheim S 2 226 233 231 239 234 226 303 1240 pts

7 LEIBE Michel Rixheim S 2 233 230 237 229 231 236 300 1237 pts

8 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 210 233 231 227 222 234 306 1231 pts

9 PALMA Marcel Riedisheim S 2 230 0 0 228 228 229 315 1230 pts

10 HIS Amand Riedisheim S 2 229 220 0 216 233 231 308 1221 pts

11 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 225 226 238 223 217 0 299 1211 pts

12 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 222 232 220 225 223 224 302 1206 pts

13 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 211 221 228 228 0 226 289 1192 pts

14 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 210 212 209 218 214 220 290 1154 pts

15 MEYER Pierre Riedisheim S 2 0 239 0 0 241 242 324 1046 pts

16 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 225 237 234 238 0 0 0 934 pts

17 SCHEFFEL Jean-Claude Bollwiller S 2 0 206 205 213 200 0 0 824 pts

18 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 151 0 191 0 0 0 259 601 pts

19 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 2 236 234 0 0 0 0 0 470 pts

20 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 0 0 230 229 0 0 0 459 pts

21 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 0 174 0 0 265 439 pts

22 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 0 193 0 0 223 0 0 416 pts

23 GAECHTER André Hartmannswiller S 2 191 0 212 0 0 0 0 403 pts

24 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 0 0 0 0 0 0 293 293 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 243 244 242 238 244 243 323 1297 pts

2 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 239 230 238 242 245 244 315 1285 pts

3 TESTUT Dominique Riedisheim D 237 0 228 240 235 239 322 1273 pts

4 BINDLER Émily Rixheim D 229 234 238 240 236 241 318 1273 pts

5 HERR Josée Hartmannswiller D 230 232 240 243 242 232 311 1268 pts

6 BABULA Sophie Bollwiller D 193 203 0 210 0 203 289 1098 pts

7 JORDAN Hélène Hartmannswiller D 0 0 0 220 0 0 0 220 pts

Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 ZINDY Florian Eschentzwiller J 242 247 0 244 246 250 325 1312 pts

2 FANCHIN Mathieu Riedisheim J 238 239 237 246 243 242 312 1282 pts

3 FORSTER Jonathan Riedisheim J 233 222 243 232 231 239 320 1267 pts

4 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 244 235 0 234 237 238 311 1265 pts

5 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 232 229 239 238 230 234 316 1259 pts

6 HENDEL Adrien Eschentzwiller J 237 225 0 0 240 234 317 1253 pts

7 MURÉ Maxence Hartmannswiller J 231 234 235 234 225 239 305 1247 pts

8 SPIESS Thibaut Riedisheim J 208 217 235 215 238 230 297 1217 pts

9 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 213 217 232 233 220 228 303 1216 pts

10 CZERW Léo Hartmannswiller J 229 238 234 0 0 0 316 1017 pts
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Classement « J E U N E » sur les 4 meilleurs tirs +  Concours de l'Union
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Noms - Prénoms Clubs

1 1700 MULLER Jennifer Rixheim 244 244 1 244 488 2 238 726 2 246 972 2 241 1213 1 243 1456 1 244 1700

2 1686 ARRAEZ Virgile Hartmannswiller 244 244 1 248 492 1 242 734 1 245 979 1 220 1199 3 243 1442 3 244 1686

3 1683 WALTER Clément Eschentzwiller 240 240 4 239 479 3 234 713 3 248 961 3 242 1203 2 240 1443 2 240 1683

4 1656 WALTER Loïc Eschentzwiller 229 229 6 226 455 5 241 696 4 240 936 4 243 1179 4 238 1417 4 239 1656

5 1569 HERR Thibaut Hartmannswiller 233 233 5 233 466 4 226 692 5 218 910 5 227 1137 5 205 1342 5 227 1569

6 1529 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 223 223 9 222 445 7 222 667 6 230 897 6 202 1099 6 202 1301 6 228 1529

7 1454 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 244 244 1 0 244 10 242 486 9 242 728 7 239 967 7 246 1213 7 241 1454

8 1442 ABRAHAM Nils Riedisheim 0 0 11 236 236 11 240 476 10 247 723 8 240 963 8 241 1204 8 238 1442

9 1236 ZINDY Nathan Eschentzwiller 0 0 11 245 245 9 0 245 13 246 491 12 248 739 9 248 987 9 249 1236

10 1128 MARTIN Viktor Hartmannswiller 0 0 11 0 0 16 217 217 16 229 446 13 229 675 11 231 906 10 222 1128

11 883 THEIL Quentin Eschentzwiller 225 225 7 0 225 14 201 426 12 0 426 15 0 426 15 221 647 14 236 883

12 876 HERR Baptiste Hartmannswiller 0 0 11 0 0 16 224 224 15 203 427 14 219 646 13 230 876 11 0 876

13 680 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 0 0 11 231 231 13 215 446 11 234 680 9 0 680 10 0 680 12 0 680

14 665 BLEUX Benjamin Bollwiller 225 225 7 228 453 6 212 665 7 0 665 10 0 665 12 0 665 13 0 665

15 624 BLEUX Quentin Bollwiller 198 198 10 217 415 8 209 624 8 0 624 11 0 624 14 0 624 15 0 624

16 233 HENRY Bruno Eschentzwiller 0 0 11 233 233 12 0 233 14 0 233 16 0 233 16 0 233 16 0 233

17 211 MISIUCK Pierre Eschentzwiller 0 0 11 211 211 15 0 211 17 0 211 17 0 211 17 0 211 17 0 211
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Noms - Prénoms Clubs

1 ZINDY Nathan Eschentzwiller 0 245 0 246 248 248 249 1236 pts

2 ARRAEZ Virgile Hartmannswiller 244 248 242 245 220 243 244 1224 pts

3 MULLER Jennifer Rixheim 244 244 238 246 241 243 244 1221 pts

4 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 244 0 242 242 239 246 241 1215 pts

5 WALTER Clément Eschentzwiller 240 239 234 248 242 240 240 1210 pts

6 ABRAHAM Nils Riedisheim 0 236 240 247 240 241 238 1206 pts

7 WALTER Loïc Eschentzwiller 229 226 241 240 243 238 239 1201 pts

8 HERR Thibaut Hartmannswiller 233 233 226 218 227 205 227 1146 pts

9 MARTIN Viktor Hartmannswiller 0 0 217 229 229 231 222 1128 pts

10 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 223 222 222 230 202 202 228 1125 pts

11 THEIL Quentin Eschentzwiller 225 0 201 0 0 221 236 883 pts

12 HERR Baptiste Hartmannswiller 0 0 224 203 219 230 0 876 pts

13 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 0 231 215 234 0 0 0 680 pts

14 BLEUX Benjamin Bollwiller 225 228 212 0 0 0 0 665 pts

15 BLEUX Quentin Bollwiller 198 217 209 0 0 0 0 624 pts

16 HENRY Bruno Eschentzwiller 0 233 0 0 0 0 0 233 pts

17 MISIUCK Pierre Eschentzwiller 0 211 0 0 0 0 0 211 pts
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Classement Individuel « I N I T I A T I O N » sur l es 4 meilleurs tirs + Concours de l'UNION
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Clubs

1 5720 RIEDISHEIM 950 950 2 943 1893 3 941 2834 4 955 3789 3 964 4753 2 967 5720 1

2 5711 HARTMANNSWILLER 950 950 2 950 1900 2 958 2858 1 959 3817 1 941 4758 1 953 5711 2

3 5703 ESCHENTZWILLER 958 958 1 962 1920 1 932 2852 2 939 3791 2 953 4744 3 959 5703 3

4 5694 RIXHEIM 933 933 5 944 1877 4 959 2836 3 948 3784 4 939 4723 4 971 5694 4

5 5620 WUENHEIM 936 936 4 929 1865 5 941 2806 5 944 3750 5 934 4684 5 936 5620 5

6 5446 BOLLWILLER 879 879 6 930 1809 6 929 2738 6 931 3669 6 876 4545 6 901 5446 6
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Classement « C L U B » sur les 6 concours de la saison
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Wuenheim Eschentzwiller Hartmannswiller Bollwiller Rixheim Riedisheim

BAUMGRATZ BOEGLIN VIEIL ARMAND KASSER VICTORIA SCHETZAHUS

Clubs

1 3836 RIEDISHEIM 950 943 941 955 964 967

2 3832 ESCHENTZWILLER 958 962 932 939 953 959

3 3822 RIXHEIM 933 944 959 948 939 971

4 3820 HARTMANNSWILLER 950 950 958 959 941 953

5 3757 WUENHEIM 936 929 941 944 934 936

6 3691 BOLLWILLER 879 930 929 931 876 901

Classement « C L U B » sur les 4 meilleurs tirs
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